YE572113-30RSMM Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
ග න
Laird Technologies - Antennas YE572113-30RSMM Laird Technologies - Antennas සපය නා Laird Technologies - Antennas ෙබ හ නා
Laird Technologies - Antennas
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය YE572113-30RSMM
පාදක Laird Technologies - Antennas
තර RF ANT 5.9GHZ MODULE RP-SMA MALE
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය
රමාණය ෙකාපමණද 1782 pcs
ද ත පත
VSWR 2
අවස  ම Connector, RP-SMA Male
මාලාව -
ආප  හැ ම -
බලය - මැ 25W
ඇ රැ  ම Bulk
ෙවන  න 994-1135
ක ඩ ගණන 1
ථාපන ව ගය Bracket Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
ආ රම ක ආර ෂණය IP67
ග 13.2dB
සං යාත පරාසය 5.725GHz ~ 6GHz
සං යාත ස හය SHF (f > 4 GHz)
සං යාත (ම යය / බෑ ) 5.9GHz
ෙ ෂාංග -
තරා මක සටහන 5.9GHz Module RF Antenna 5.725GHz ~ 6GHz 13.2dB Connector, RP-SMA Male Bracket Mount
අය ප -
ඇ ටනා ව ගය Module
YE572113-30RSMM
ෙකාට  අංකය: YE572113-30RSMM
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Laird Technologies - Antennas
පාදනය තරය RF ANT 5.9GHZ MODULE RP-SMA MALE
ද තෙපාත:
ෙතාග ෙකා ෙ 1782 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
YE572113-30RSMM.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
YE572113-30RSMM ව ගෙ  තර
YE572113-30RSMM.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
SQ24493P12SMM
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ PANEL CAB
ගබඩාෙ  ඇත:  1799 pcs
RFQ
CA.69
පාදක :  Taoglas
තර:  RF ANT 169MHZ CHIP SOLDER SMD
ගබඩාෙ  ඇත:  45528 pcs
RFQ
GPS8210TB3-001
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  GPS TRI LOW 821 1850MHZ
ගබඩාෙ  ඇත:  1063 pcs
RFQ
DC57-28
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 5.6GHZ GRID N FEM BRK 30"
ගබඩාෙ  ඇත:  793 pcs
RFQ
EXD470TN
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 491MHZ WHIP STR TNC MALE
ගබඩාෙ  ඇත:  7032 pcs
RFQ
YE525015
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 5.3GHZ YAGI BRKT MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1268 pcs
RFQ
ANT-916-CW-RH
පාදක :  Linx Technologies
තර:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
ගබඩාෙ  ඇත:  11188 pcs
RFQ
2118308-1
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ PCB TRACE
ගබඩාෙ  ඇත:  12171 pcs
RFQ
YE525012
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 5.3GHZ YAGI CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  945 pcs
RFQ
RAZ32012MM
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  RF ANT 802MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
ගබඩාෙ  ඇත:  819 pcs
RFQ
CMD69273-30NF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  ANT LTE MIMO 2PORT OMNI N FEM
ගබඩාෙ  ඇත:  1638 pcs
RFQ
YE572113-30SMAM
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 5.9GHZ MOD SMA ML BRKT MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1748 pcs
RFQ